



Oulun Suomi-Unkari Seura Ry

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2017

HALLINTO, TIEDOTUS JA JÄSENISTÖ

Hallinto

Oulun Suomi-Unkari Seuran hallitukseen kuuluivat Jenő Kovács (puheenjohtaja), Kaisa Pietilä (varapuheenjohtaja), Riitta Karjalainen (sihteeri), Matti Tynjälä (taloudenhoitaja), Juhani Kemi, Ritva Olsbo (erosi hallituksesta 4.6.2017), Anna Paaso, Jouni Petäjäaho, Jarmo Sirviö, Zoltán Tari, Hannu Tarvas ja Timea Timonen.

Hallitus kokoontui vuoden 2017 aikana kymmenen (10) kertaa: vanha hallitus 11.1. ja 9.2. sekä uusi hallitus 23.2. (järjestäytymiskokous), 13.3., 12.4., 10.5., 16.8., 14.9., 1.11. ja 11.12.

Vuosikokous pidettiin 23.2.2017 Oulun Ympäristötalon kokoushuoneessa. Kokoukseen osallistui 11 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Niilo Karjalainen. Kokouksessa käsiteltiin tavanomaiset vuosikokousasiat. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Jenő Kovács.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Kaisa Pietilä, sihteeriksi Riitta Karjalainen ja taloudenhoitajaksi Matti Tynjälä.

Keskusseuran hallituksessa pohjoisten yhdistysten edustus kiertää yhdistysten puheenjohtajien aikaisemmin tekemän päätöksen mukaisesti. Pohjois-Suomen yhdistysten edustajana Suomi-Unkari Seuran hallituksen jäsenenä kaudella 2016–2017 oli Veikko Kumpumäki Kemin yhdistyksestä ja hänen varajäsenenään Tornion yhdistyksen sihteeri Teuvo Mykkälä. Reijo Sulasalmi Rovaniemeltä valittiin vuonna 2017 hallituksen varajäseneksi (ei Pohjois-Suomen kiintiössä).

Helsingissä 24.4.2017 pidettyyn Suomi-Unkari Seuran edustajakokoukseen yhdistyksemme edustajina osallistuivat Anna Paaso ja Ritva Olsbo.

Helsingissä 18.11.2017 pidetylle yhdistysten neuvottelu- ja koulutuspäivälle osallistuivat varapuheenjohtaja Kaisa Pietilä ja Anna Paaso. Neuvottelu- ja koulutustilaisuudessa teemana oli jäsenhankinta.

Tiedotus

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenkirjeillä, yhdistyksen verkkosivuilla ja Facebookissa. Vuoden 2017 aikana lähetettiin neljä (4) jäsenkirjettä (9.2., 16.4., 7.9. ja 7.11.). Jäsenkirjeet lähetetään ensisijaisesti sähköpostilla ja jäsenen pyynnöstä paperipostina.

Yhdistyksen kotisivu on osoitteessa <http://www.oulunsuomiunkari.fi/>. Facebook-sivut ovat osoitteessa <https://www.facebook.com/OulunSuomiUnkariSeura>. Puheenjohtaja Jenő Kovács vastaa kotisivujen päivittämisestä. Varapuheenjohtaja Kaisa Pietilä ylläpitää yhdistyksen Facebook-sivuja.

Jäsenistö

Yhdistyksessä oli 31.12.2017 jäseniä 156. Vuoden 2017 aikana seuraan liittyi 4 jäsentä ja erosi 13 jäsentä.



Oulun Suomi-Unkari Seura Ry

MUU TOIMINTA

Teema- ja jäsentapahtumat

Kemin yhdistys järjesti perinteisesti **Nuutinpäivänjuhlan**, johon olivat tervetulleita myös naapuriyhdistysten jäsenet. Tänä vuonna Nuutinpäivää juhlittiin keskiviikkona 13.1.2017. Tällä kertaa meiltä ei ollut osallistujia Nuutinpäivän tilaisuuteen.

Tuula Koivisto ja Päivi Tenhunen **esittelivät kirjan ”Kuvakudos sinistä ja kultaa”**, muistikuvia Cecilia Trenovszkyta 23.1.2017. Cecilia Trenovszky, Cili, Cili-néni (1930-2007) oli budapestiläinen opettaja, joka teki hämmästyttävän laajaa, yli rajojen ulottuvaa avustustyötä antamalla niin hengellistä, ruumiillista kuin aineellistakin apua köyhille, sairaille ja kärsiville unkarilaisille, jotka sotien jälkeisissä rajanvedoissa olivat joutuneet Romanian tai Ukrainan alaisuuteen. Tilaisuuteen osallistui 10 henkilöä.

Unkarin kansallispäivän (15.3.) juhlaa vietettiin Rovaniemellä Korkalovaaran kappelin seurakuntasalissa 18.3.2017. Juhlan jälkeen pohjoisten yhdistyksen hallitukset pitivät yhteistyökokouksen. Oulusta osallistuivat Maija-Liisa ja Juhani Kemi, Ritva Olsbo, Zoltán Tari sekä Riitta ja Niilo Karjalainen.

Unkarilaisen ruoan kurssi pidettiin 27.4.2017 Kastellin lukiossa. Kurssille osallistui opettajan lisäksi 12 henkilöä. Illan aikana valmistettiin mm. lángosia, pogátsoja ja tomaattikeittoa. Opettajana toimi Bernadett Pente.

Haukiputaan **vapputorilla** 1.5.2017 yhdistys myi **Gulassikeittoa**. Tapahtuman tuotolla tuettiin Kellon koulun kansainvälisyyskurssilaisten opintomatkaa Unkariin.

Kellon koulun kansainvälisyyskurssilaiset tekivät opintomatkan Unkariin 5.-9.5.2017. Ryhmä vieraili myös ystävyyskaupungissa Szigetszentmiklósissa. Kaisa Pietilä oli mukana oppaana ja tulkkina omalla kustannuksella.

Unkarilainen sadunkertoja András Berecz vieraili Oulussa 17.5. Aleksinkulmassa. Vierailu toteutettiin yhteistyössä FEMin kanssa. Tilaisuus oli unkarinkielinen. Tapahtuman kustannuksista vastasi FEM. Osallistujia tilaisuudessa oli noin 10. Isäntänä toimi Jenő Kovacs.

Kevätkauden päättäjäisiä vietettiin 21.5. Myllyojan asukastuvalla. Antti Seppälä kertoi Unkarin ulkomaalaispolitiikasta. Musiikista vastasi Kammarit-yhtyeen trio. Kaisa Pietilä, Maija-Liisa ja Jussi Kemi paistoivat osallistujille lángosia. Jälkiruokana tarjottiin kahvia ja puolukkapiirakkaa. Ohjelmassa oli myös arpajaiset. Päättäjäisiin osallistui 28 henkilöä. Tilaisuus oli rento ja osallistujilta saatu palaute oli myönteistä.

Unkarista **Csokonain lukioista vieraili opettajia Kastellin lukiossa** 18-23.8.2017. Oulun Suomi-Unkari Seura osallistui vierailuun järjestämällä tutustumisen Oulun yliopistoon. Yliopistolla isäntinä toimivat Jenő Kovacs ja Harri Mantila. Vierailun aikana tulkkina toimi Bernadett Pente. Vierailu onnistui hyvin ja vieraat olivat tyytyväisiä järjestettyyn ohjelmaan. Opettajat pääsivät tutustumaan toisiinsa. Ystävyystoimintaa koulujen välillä päätettiin jatkaa.



Oulun Suomi-Unkari Seura Ry

POP-UP ravintola Bogrács avasi jälleen ovensa 20.8.2017. Ruokailijoita oli aikaisempaan verrattuna vähän, mutta tuottoa kuitenkin tuli. Palaute oli myönteistä. Tapahtuman järjestelyihin osallistuivat Kaisa Pietilä, Anna Paaso, Juhani ja Maija-Liisa Kemi, Riitta ja Niilo Karjalainen sekä Timea Timonen.

Eurooppalaisten kielten päivä (Day of the European Languages) tapahtuma järjestettiin 26.9. kauppakeskus Valkeassa. Kyseessä oli valtakunnallinen päätapahtuma. Yhdistyksemme osallistui tilaisuuteen omalla esittelypöydällä, jossa oli myös mahdollisuus osallistua Unkari-aiheiseen tietovisaan. Osallistujia oli 26 henkilöä. Tietovisaan osallistuneiden kesken arvottiin 20 euron arvoinen paketti ”makuja Unkarista”. Palkinnon voitti Minna Österman. Yhdistyksestä päivän järjestelyihin Valkeassa osallistuivat Jenő Kovács, Bernadett Pente ja Kirsti Kuusisto. Kaisa Pietilä piti eurooppalaisten kielten päivänä Kiviniemen koululla kaksi unkarin tuntia.

Yhdistyksen Viini- ja kulttuurimatka Unkariin Villány ja Szekszárdin viinialueille tehtiin 2-8.10.2017. Matkalle osallistui 16 henkilöä, joista kaksi seuran ulkopuolelta. Matka oli oikein onnistunut ja osallistujilta saatu palaute positiivista.

Oulussa järjestyksessään kolmatta Sukukansapäivää vietettiin 14.10.2017 Aleksinkulmassa. Yhdistyksellä oli tilaisuudessa esittelypöytä ja työpaja, lisäksi se osallistui yhteiskahvion tarjoiluun. Esittelypöydällä oli myytävänä paprikajauhetta ja -tahnaa sekä Timea Timosen tekemiä kortteja. Työpajassa oli mahdollisuus valmistaa kokardi, ratkoa Rubikin kuutioita, tutustua unkarilaiseen kirjontaan tai värittää Unkari-aiheisia kuvia. Sukukansapäivän järjestelyihin osallistuivat Juhani ja Maija-Liisa Kemi, Jenő Kovács, Hannu Tarvas, Timea Timonen sekä Riitta ja Niilo Karjalainen. Sukukansapäivän suunnitteluun yhteistyössä muiden ystävyysseurojen kanssa osallistuivat aktiivisesti Riitta Karjalainen ja Hannu Tarvas.

Yhdistyksen pikkujoulua vietettiin Oskarin Kellarissa 24.11.2017. Ruokailun lisäksi ohjelmassa oli trubaduuri Jouni Kokkonien lauluja ja tarinoita, arpajaiset, puheenjohtajan katsaus kuluneen vuoden tapahtumiin sekä Unkarin viini- ja kulttuurimatka kuvin Viljo Vänskän esittämänä. Myös tiernapojat kävivät laulamassa Oskarin Kellarissa. Jäsenmaksunsa maksaneiden kesken arvotut elokuvaiput voitti Leena Huhtelin. Tilaisuuteen osallistui 32 henkilöä.

Oulun Suomi-Unkari seuran historiikki

Vuoden aikana on kerätty aineisto maaliskuussa 2018 julkistettavaa Oulun Suomi-Unkari seuran historiikkia varten. Painatuskuluihin on haettu apurahaa Kansan Sivistysrahastolta ja Suomen kulttuurirahastolta.

Unkarin kielen ja kulttuurin edistäminen

Unkarin kielen opetusta jatkettiin yhdistyksen omana toimintana. Kevätkaudella 2017 toteutettiin kaksi (2) ryhmää: alkeiskurssi ja alkeisjatkokurssi. Syksyllä kielenopetusta jatkettiin yhdellä ryhmällä. Ryhmä kokoontui viisi (5) kertaa ja sille osallistui 10 henkilöä. Opettajana on toiminut Bernadett Pente.

Yhdistyksen ylläpitämä unkarilainen kirjasto siirrettiin Valveelta Jenő Kovácsin työhuoneeseen yliopistolle.



Oulun Suomi-Unkari Seura Ry

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa

Yhteistyö Oulun tuomiokirkkoseurakunnan kanssa jatkui myös vuonna 2017. Saimme tilaisuuksiimme käyttöön seurakunnan tiloja.

Pohjoisten yhdistysten kanssa olemme jatkaneet tiedonvaihtoa ja osallistuneet naapuriyhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan, mm. Nuutinpäivän juhlaan, maaliskuun 15. päivän juhlaan ja yhdistysten vuosijuhliin.